
Página 30632Número 175 Jueves, 31 de julio de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Cartagena

10394 Anuncio de formalización del contrato para la contratación de 
grupos del promotor Ciudad Zen Músicas, S.L. para la XX Edición 
del Festival la Mar de Músicas.

1.º Entidad adjudicadora.

A ) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.

B) Dependencia que tramita: Unidad Administrativa de Contratación.

C) Numero de expediente: SE 2014/22.

D) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: www.cartagena.es.

2.º Objeto del contrato.

A) Tipo del contrato: Servicios.

B) Descripción del objeto: Contratación de grupos del promotor “Ciudad Zen 
Músicas, S.L.” para la XX Edición del Festival la Mar de Músicas.

3.º Tramitación y procedimiento.

A) Tramitación: Ordinaria.

B) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.º Valor estimado del contrato: 

171.713,02 euros.

5.º Presupuesto base de licitación.

A) Importe Neto: 171.713,02 euros.

B) Importe Total: 207.772,75 euros.

6.º Formalización del contrato.

A) Fecha de adjudicación: 27 de junio de 2014.

B) Fecha de formalización: 3 de julio de 2014.

C) Contratista: Ciudad Zen Músicas, S.L.

D) Importe neto: 171.713,02 euros. Importe total: 207.772,75 euros.

Cartagena, 18 de julio de 2014.—El Concejal del Área de Modernización de la 
Administración, Régimen Interior, Contratación y Patrimonio, José Cabezos Navarro.

NPE: A-310714-10394NPE: A-310714-10394


		2014-07-30T14:04:14+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



